MARKTGEMEINDE
GARSTEN

Freibad Tarife 2024

Erwachsene
mit Familienkarten (z.B. OO Familienkarte) ein zahlendes Kind frei
(Jahrgang 2008 und jiinger)

Kinder, 6 bis 14,9 Jahre
Schiiler Giber 15 Jahre, Studenten, Prasenzdiener,

Menschen mit Beeintrachtigung

Tages-Familienkarte
nur mit Familienkarten (z.B. 00-Familienkarte)
Vater und Mutter, eingetragene Kinder frei (Jahrgang 2008 und jiinger)

3 Stunden Ticket
Kastchen, Pfandsystem
Schliisseleinsatz

Lautsprecherdurchsage

Saisonkarten
Erwachsene

Kinder, 6 bis 14,9 Jahre
Schiiler, Studenten, Prasenzdiener, Menschen mit Beeintrachtigung

Familien nur mit Familienkarten (z.B. 00-Familienkarte)
inkl. aller eingetragener Kinder

Familien ermiRigt nur mit Familienkarten (z.B. OO-Familienkarte)
mit allen eingetragenen Kindern Jahrgang 2008 und jiinger

Pfand (Saisonkarte, Familienkarte)

Késtchen (Saison)

Kabine (Saison)

Volleyball 1Std.

nur fir Reservierungen

Volleyball 12er Block
Tischtennis % Std.
In den angefiihrten Betrdgen ist die Umsatzsteuer in der Hohe von 13% enthalten.
Die Saison- u. Familienkarten sind im Freibad erhéltlich!

Das Freibad ist bei Schonwetter ab 04. Mai 2024 geéffnet!
Offnungszeiten: bei Schonwetter von 9:00 bis 19:00 Uhr

€ 6,00

€ 3,50

€ 4,50

€ 12,00

4,50
1,00
50,00
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€ 100,00
€ 50,00
€ 65,00
€ 200,00

€170,00

€ 5,00
€ 50,00
€ 90,00
€ 5,00

€ 50,00
€ 2,00



